
Hae mukaan Hankinta-Suomen valmennusohjelmaan! 
 

Tunnetko toimialoiltasi hankinnoista vastaavan tai päättävän henkilön, joka haluaisi 
kehittää hankintaosaamistaan? Valmennusohjelmaamme voi maksuttomasti osallistua 
asiantuntija tai päällikkö, jonka vastuulle kuuluu muun työn ohessa hankinnat. Henkilö voi 
olla esimerkiksi sopimuksessa määritelty vastuuhenkilö tai hankintapäätöksen tekijä. 

Hankinta-Suomen tarjoama valmennusohjelma toimialojen hankinnoista vastaaville ja 
päättäjille toteutetaan syksyllä 2026. Valmennusohjelman lopputuotoksena laaditaan 
tiivistetty tietosisältö, jota toimialoilla hankinnasta vastaavan tai päättävän tulisi ymmärtää ja 
tietää hankinnoista.  

Keskiössä roolikohtainen sisältö hankinnoista 
 

Hankintoja koskevaa tietoa on paljon, esimerkiksi Hankinta-Suomen tuottamia oppaita ja 
työkaluja. Hankinnoille asetettavat odotukset ja vaatimukset jatkuvasti kasvavat. 

Tunnistatko roolisi kannalta olennaisen hankintatiedon? Miten voit omassa roolissasi edistää 
onnistuneita ja organisaatiosi tavoitteiden mukaisia hankintoja? Entä miten hyödynnät 
osaamistasi mahdollisimman kattavasti? 

Valmennusohjelmassa osallistujat työskentelevät monipuolisin menetelmin, jotka haastavat 
ajattelemaan ja oivaltamaan. Ohjelman aikana osallistujat reflektoivat oppimaansa ja 
tunnistavat, millainen hankintoihin liittyvä tieto ja ymmärrys on olennaista heidän vastuunsa 
ja tehtäviensä näkökulmasta. Lisäksi ohjelmassa tunnistetaan hyviä käytäntöjä, jotka tukevat 
hankintaosaamisen hyödyntämistä ja kehittämistä. 

Valmennusohjelman kulku 
Valmennusohjelman kesto on noin neljä kuukautta. Ohjelma sisältää itseopiskelua ja tehtäviä 
osallistujien yhteisessä oppimisympäristössä. Itseopiskelu toteutetaan joustavasti oman 
aikataulun mukaan. Lisäksi osallistujat kokoontuvat kerran kuukaudessa yhteiseen 
kaksituntiseen Teams-työpajaan. 

Valmennusohjelma etenee suunnitelmallisesti, jotta osallistujat voivat ennakoida ohjelmaan 
käyttämänsä ajan. 

 

 



Haku- ja valintakriteerit 
Valmennusohjelmaan voivat hakea toimialoilla muun työn ohessa hankinnoista vastaavat 
ja päättävät henkilöt. Hakukelpoisia eivät ole päätoimiset hankinnan ammattilaiset. 
Valmennusohjelmaan osallistumisen keskeisenä kriteerinä on hankintalain mukaisesta 
hankinnasta vastaaminen (budjetti, resurssit, tavoitteet ja/tai sisältö). Kohderyhmänä ovat 
niin pienet keskisuuret kuin isotkin hankintalain mukaiset hankintayksiköt.  
 
Osallistujat saavat roolilleen suunnatun maksuttoman hankintavalmennuksen, mutta 
osallistujien tulee olla valmiita roolinsa näkökulmasta jakamaan ajatuksiaan ja hyviä 
käytäntöjään sekä sparraamaan kollegojaan. 
 
Valmennusohjelmaan valitaan 12 osallistujaa kirjallisten hakemusten perusteella. 
Osallistujien valinnassa painotetaan hakijahenkilöiden kehittämismyönteisyyttä ja -
motivaatiota sekä sitoutuneisuutta valmennusohjelmaan. Valinnassa huomioidaan myös 
osallistujien monipuolisuus siten, että saadaan valmennusohjelmaan kokonaisuutena 
monipuolinen osallistujajoukko koko julkiselta sektorilta. 

Hae mukaan! 
Hae mukaan valmennusohjelmaan 12.6.2026 klo 12 mennessä oheisella 
ilmoittautumislomakkeella. 

Ohessa tarkempi valmennusohjelman esittelymateriaali. 

Lisätietoja:  
Erityisasiantuntija Eija Riikonen, valtiovarainministeriö, puh. 050 3010 776, 
eija.riikonen(at)gov.fi,  

Kehityspäällikkö Maria Röykkä, Hansel, puh. 029 4444 307, maria.roykka(at)hansel.fi 

https://forms.cloud.microsoft/e/t8Eb6jpXAs
https://forms.cloud.microsoft/e/t8Eb6jpXAs

